РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2015 г.		     г.Иркутск					   № 1

Об избрании персонального состава президиума
Общественной организации – Дорожной территориальной
организации   РОСПРОФЖЕЛ  на  Восточно – Сибирской
железной дороге – филиала  ОАО  «Российские железные
дороги»

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Избрать персональный состав президиума Общественной организации – Дорожной территориальной организации   РОСПРОФЖЕЛ  на  Восточно – Сибирской  железной дороге – филиала  ОАО  «Российские железные дороги» в количестве 11 человек:

	1.
	Боханова
Татьяна Викторовна
	Председатель Общественной организации -  первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ    Иркутской дирекции связи Центральной станции связи - филиала ОАО «РЖД»

	2.
	Григорьева
Анна Петровна
	Председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ Восточно-Сибирской дирекции моторвагонного подвижного состава – структурного подразделения Центральной дирекции моторвагонного подвижного состава  – филиала ОАО «РЖД»

	3.
	Громов
Виктор Денисович

	Первый заместитель председателя Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «РЖД» (по должности)

	4.
	Давыдов
Валерий Александрович
	Заместитель председателя, руководитель Улан-Удэнского филиала Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» (по должности)

	5.
	Жуйков
Сергей Валерьевич
	Заместитель председателя, руководитель Иркутского филиала  Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «РЖД»  (по должности)

	6.
	Зорина
Ирина Александровна
	Заместитель председателя, руководитель Северобайкальского филиала  Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «РЖД» (по должности)

	7.
	Кондратьев
Петр Алексеевич
	Руководитель Иркутского обособленного подразделения общественной организации РФСО «Локомотив»

	8.
	Нарожный
Валентин Николаевич
	Председатель Общественной организации – первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Улан-Удэнского локомотивовагоноремонтного завода – филиала ОАО «Желдорреммаш»

	9.
	Семкин
Константин Иванович
	Заместитель председателя, руководитель Тайшетского филиала  Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ   на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «РЖД»  (по должности)

	10.
	Старцев
Александр Сергеевич
	Председатель Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «РЖД» (по должности)

	11.
	Цыплаков
Игорь Валерьевич
	Председатель Общественной организации -  первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ Управления Восточно-Сибирской железной дороги, руководитель Иркутского регионального отдела  Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «РЖД»

Председатель Дорпрофжел на Восточно-Сибирской
железной дороге-
филиала ОАО «РЖД»	                                                                А.С.Старцев

Исп.Шубина Т.Н.,
4-40-36

3